中国招标投标协会首批推荐

招 标 师 在 线 网

关于举办“招标采购人员专业能力评价（初级/中级）”

考前辅导班通知

各相关单位：

为贯彻落实国务院办公厅《关于创新完善体制机制推动招标

投标市场规范健康发展的指导意见》（国办发〔2024〕21 号）

有关要求，建立招标采购专业人才培养机制，加快完善招标采购

人员专业知识能力结构，提升招标采购专业服务能力水平，扎实

推进招标采购人员专业能力评价工作。中国招标投标协会依据

《中华人民共和国职业分类大典（2022 年版）》和《招标采购

人员专业能力评价办法》编写了《2025 版招标采购人员专业能力

评价辅导教材》及《招标采购人员专业能力评价大纲》。

作为中国招标投标协会推荐的首批考前辅导机构，经研究决

定北京九合互联有限公司即招标师在线网与中招联合（北京）管

理咨询有限公司、北京诚公教育研究院联合组织开展“招标采购

人员专业能力评价（初级+中级）”考前辅导班。

一、报名条件

（一）初级人员：大学专科及以上学历或同等学力；

（二）中级人员：应满足以下条件之一：

1.取得招采人员专业能力评价初级证书，满足从业登记与继

续教育要求，申报前连续从事招标采购工作满 4 年；

2.大学本科及以上学历，申报前连续从事招标采购工作满 5

年；

3.具有人社部认可的相关职业资格证书，或中级及以上相关

专业技术职称，申报前连续从事招标采购工作满 3 年。

二、授课内容

依托招标采购人员专业能力评价初级、中级课程的评价大纲，

以《2025 版招标采购人员专业能力评价辅导教材》为基础，讲

解招标采购人员专业能力评价各科评价测试的重难点及题型解

析。

三、授课师资

所有授课专家均是参与编写《2025 版招标采购人员专业能

力评价辅导教材》及《考试大纲》的核心成员，具有丰富的考前

辅导经验、熟悉考试重点、命题规律、答题技巧、阅卷规则等核

心要素，培训紧密结合考试大纲要求关注热点、强化重点。

四、有关费用

培训费：初级 1800 元/人；中级四科 3000 元/人（包含授课

师资、讲义、场地、午餐费等）；食宿统一安排，费用自理。

五、培训时间和地点

2025 年 08 月 21 日—24 日（20 日全天报到） 北 京

2025 年 08 月 28 日—31 日（27 日全天报到） 上 海

2025 年 09 月 04 日—07 日（03 日全天报到） 西 安

2025 年 09 月 11 日—14 日（10 日全天报到） 广 州

各班次报名人数有限，先到先得。如当前班次报名人数已满，

将调整到其他班次。相关报到信息、具体地点、课程安排等开班

前一周通知。

六、配套资料

培训统一使用中国招标投标协会正版辅导教材。参加培训人

员可在本报名时付费购买材料支持邮寄、现场领取。也可自行准

备正版辅导教材，统一订购全套教材售价：370 元。

七、联系方式

联 系 人： 王月璐、石芳

联系电话： 010-68445865 010-68445863

15311096629（同微信）、15311086252（同微信）

E-mail： cips@chinabidding.com.cn

mailto:Guoah@chinabidding.com.cn

附件
2025 年招标采购人员专业能力评价（初级+中级）

考前辅导班报名表

备注：1.此表可复制，汇总名单后发送至会务组；
2.以上内容可提供专家到企业内训服务；

单位名称

审批人 职 务 手 机

联系人 职 务 手 机

姓 名 性 别 部门职务 *手 机 *考试级别 (√)

初级□ 中级□

初级□ 中级□

初级□ 中级□

初级□ 中级□

初级□ 中级□

初级□ 中级□

订购教材 □辅导教材 套

普票填写
1-2

专票填写
1-4

1.开票单位：
2.纳税人识别号：
3.地址、电话：
4.开户行、账号：

住宿安排 □单住 □自行 地点

汇款账户

开户名称：北京九合互联科技有限公司
开户银行：中信银行北京首体南路支行
帐 号：7112510182600078665
支付宝账号： jiuhehulian@126.com

	关于举办“招标采购人员专业能力评价（初级/中级）”                考前辅导班通知